
Zápis ze zasedání Školské rady při ZŠ Brno, Horácké nám. 13 ze dne 13. 10. 2008

1) projednán návrh finančního plánu na rok 2009, přítomní seznámeni s hlavními 
položkami
 p. Gardáš podal zprávu o stavu projektu na výměnu oken a zateplení budovy, čeká se na 
výzvu ministerstva
 pronájmy tělocvičen – dotaz na částku, kterou může ze zisku využít škola

2) schválena Výroční zpráva, vyloženy jednotlivé části zprávy (M. Tvrz, J. Lukášová)
 probrána možnost příspěvku obce financování výukového projektu (Podané ruce), 
p. Gardáš zjistí na Obci a bude informovat
 zpráva o prvenci patol. jevů – nalezena chyba ve výčtu akcí 4. tříd – bude opraveno před 
odesláním zprávy

3) schválena Zpráva o autoevaluaci školy, probrány výsledky průzkumů, které na škole za 
uplynulé dva roky proběhly

4) různé:
 dotaz na hrazení výjezdů sport. tříd na soutěže – hradí Svaz + příspěvky
 kroužky – 99% kroužků vedou ped. pracovníci školy
 školní jídelna – problémy s objednanými obědy a tempem výdeje
 hodnocení v Tv – tabulky výkonů pouze pomocné  pro orientaci v klasifikaci, možnost 
negativního vlivu na motivaci bude probrána s učiteli předmětu

zapsala: Jarmila Lukášová

ověřil: Miloslav Tvrz


